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SE 4001 från KÄRCHER:  
Textilvårdsmaskin som även är en grovdammsugare. 
  
KÄRCHER lanserar en specialutvecklad textilvårdsmaskin, SE 4001. Förutom att den 
rengör textilier och släta golvytor, suger den även upp både våt och torr smuts. Detta 
gör SE 4001 till den perfekta ”allt-i-allo-maskinen” för barnfamiljer, allergiker och 
djurägare.  
 
KÄRCHER SE 4001 rengör heltäckningsmattor, möbler, och bilsäten ända in i fibrerna.  
Rengöringsprincipen är enkel: ett spraymunstycke lägger på en rengöringsvätska med tryck. 
Vätskan sugs omedelbart upp igen i ett enda arbetsmoment. Det specialdesignade 
golvmunstycket minimerar den resterande fukthalten. I kombination med rengöringsmedlet 
Mitex avlägsnas upp till 99% av alla kvalster, i sex till nio månader.  
 
SE 4001 rengör även hårda, släta golv. En stor fördel är att maskinen endast använder rent 
vatten, medan en mopp skurar med samma vatten och därmed efterlämnar smuts. När 
färskvattentanken tagits bort fungerar SE 4001 som en grovdammsugare, och då suger den 
enkelt upp exempelvis spillvatten och grövre smuts (trä-, metall, och glasflisor). Dessutom 
dammsuger den fint damm med pappersfilterpåse. 
 
Cirkapris 2.995 SEK inkl. moms. 
 

   
 
 
 

Rengör heltäckningsmattor, 
möbler och bilsäten ända in i 
fibrerna med tvätt-sug-principen. 



 

 
 
Kort om KÄRCHER 
KÄRCHER AB är ett helägt dotterbolag till det tyska moderbolaget. Tack vare 70-års erfarenhet inom rengöring 
både inom industrin och för privatkonsumenter är KÄRCHER idag experter på området och också drivande av 
utvecklingen av nya produkter och innovationer. KÄRCHERs produkter har funnits i Sverige sedan 1975 då man 
introducerade högtryckstvättarna på marknaden. KÄRCHER producerar bland annat högtryckstvättar, 
grovdammsugare, fönstertvättar, SteamCleaners och sopmaskiner.  
 

För ytterligare information kontakta: 
Per Dahne, försäljningsansvarig KÄRCHER AB, tel: 031-57 73 00, e-post: per.dahne@karcher.se 
 
För hjälp med bilder kontakta: 
Linda Westlund, marknadsförare KÄRCHER AB, tel: 031-57 73 02, e-post: linda.westlund@karcher.se 
 
Denna pressrelease och nedladdningsbara pressbilder finns även på vår hemsida:  
http://www.karcher.se/se/Press.htm 


